

WEBSITE TERMS OF USE

This document is an electronic record in terms of Information Technology Act, 2000 and rules there under as applicable and the amended provisions pertaining to electronic records in various statutes as amended by the Information Technology Act, 2000. This electronic record is generated by a computer system and does not require any physical or digital signatures.

This document is published in accordance with the provisions of Rule 3 (1) of the Information Technology (Intermediaries guidelines) Rules, 2011 that require publishing the rules and regulations, Privacy Policy and Terms of Use for access or usage of www.kizaara.com website.

The domain name www.kizaara.com (hereinafter referred to as "Website") is owned by Kizaara International Retail Private Limited a company incorporated under the Companies Act 2013 with its Registered office at Flat-103 & 104, Wing-F, Building B, Suyojit One World Residency, Nashik Pune Road, Opp. BYTCO College, Nashik, Maharashtra – 422101 (herein after referred to as "Kizaara").

In General

Kizaara owns and operates this Website. This document governs your relationship with Kizaara International Retail Private Limited. Access to and use of this Website and the products and services available through this Website (collectively, the "Services") are subject to the following terms, conditions and notices (the "Website Terms of Use"). By using the Services, you are agreeing to all of the Website Terms of Use, as may be updated by us from time to time. You should check this page regularly to take notice of any changes we may have made to the Website Terms of Use.

Access to this Website is permitted on a temporary basis, and we reserve the right to withdraw or amend the Services without notice. We will not be liable if for any reason this Website is unavailable at any time or for any period. From time to time, we may restrict access to some parts or this entire website.

Website disclaimer

The contents of this website are only for information purpose. Users are advised to rely on information posted herein for any purpose only after verification and confirmation of the same from authentic and authoritative sources. Neither Kizaara nor the website developer is responsible for any consequences that may arise out of using such information without verification / confirmation. There may be time gap in internet / online posting / transmission of information and availability of such information at browsers' end. Exact status may be confirmed from source www.kizaara.com. We are running this website, to promote our Business within our own network. We have our registered office at Flat-103 & 104, Wing-F, Building-B, Suyojit One World Residency, Nashik Pune Road, Opp. BYTCO College, Nashik, Maharashtra – 422101. The Payment Gateway, which we mentioned in this website, is our official account, the money collected from this website on behalf of the company i.e. Kizaara International Retail Private Limited.

Prohibitions

The services available on this website are for customers, who are interested and have requested to become a customer of the company. Once you register as a user, you will permit us to fill the Kizaara registration form and to mention your name where ever your signature is required.

You must not misuse this Website www.kizaara.com. You will not: commit or encourage a criminal offense; transmit or distribute a virus, trojan, worm, logic bomb or any other material which is malicious, technologically harmful, in breach of confidence or in any way offensive or obscene; hack into any aspect of the Service; corrupt data; cause annoyance to other users; infringe upon the rights of any other person's proprietary rights; send any unsolicited advertising or promotional material, commonly referred to as "spam"; or attempt to affect the performance or functionality of any computer facilities of or accessed through this Website. Breaching this provision would constitute a criminal offense and Kizaara International Retail Private Limited will report any such breach to the relevant law enforcement authorities and disclose your identity to them.

We will not be liable for any loss or damage caused by a distributed denial-of-service attack, viruses or other technologically harmful material that may infect your computer equipment, computer programs, data or other proprietary material due to your use of this website or to your downloading of any material posted on it, or on any website linked to it.

Intellectual Property, Software and Content

The intellectual property rights in all software and content (including photographic images) made available to you on or through this Website remains the property of Kizaara International Retail Private Limited or its licensors and are protected by copyright laws and treaties around the world. All such rights are reserved by Kizaara International Retail Private Limited and its licensors. You may store, print and display the content supplied solely for your own personal use. You are not permitted to publish, manipulate, distribute or otherwise reproduce, in any format, any of the content or copies of the content supplied to you or which appears on this website nor may you use any such content in connection with any business or commercial enterprise.

Terms of Sale

By placing an order you are offering to purchase a product on and subject to the following terms and conditions. All orders are subject to availability and confirmation of the order price.

Dispatch times may vary according to availability and subject to any delays resulting from postal delays or force majeure for which we will not be responsible.

In order to contract with Kizaara you must be over 18 years of age. Kizaara retains the right to refuse any request made by you. If your order is accepted we will inform you by email and we will confirm the identity of the party which you have contracted with.

Where a contract is made with a third party, Kizaara is not acting as either agent or principal and the contract is made between yourself and that third party and will be subject to the terms of sale which they supply you. When placing an order you undertake that all details you provide to us are true and accurate, that you are an authorized user of the credit or debit card used to place your order and that there are sufficient funds to cover the cost of the goods. The cost of foreign products and services may fluctuate. All prices advertised are subject to such changes.

a) Our Contract

When you place an order, you will receive an acknowledgement e-mail confirming receipt of your order: this email will only be an acknowledgement and will not constitute acceptance of your order. A contract between us will not be formed until we send you confirmation by e-mail that the goods which you ordered have been dispatched to you. Only those goods listed in the confirmation e-mail sent at the time of dispatch will be included in the contract formed.

b) Pricing and Availability

Whilst we try and ensure that all details, descriptions and prices which appear on this Website are accurate, errors may occur. If we discover an error in the price of any goods which you have ordered we will inform you of this as soon as possible and give you the option of reconfirming your order at the correct price or cancelling it. If we are unable to contact you we will treat the order as cancelled. If you cancel and you have already paid for the goods, you will receive a full refund. Delivery costs will be charged in addition; such additional charges are clearly displayed where applicable and included in the 'Total Cost'.

c) Payment

Upon receiving your order we carry out a standard authorization check on your payment card to ensure there are sufficient funds to fulfill the transaction. Your card will be debited upon authorisation being received. The amount received upon the debiting of your card shall be treated as a deposit against the value of the goods you wish to purchase. Once the goods have been dispatched and you have been sent a confirmation email the amount paid as a deposit shall be used as consideration for the value of goods you have purchased as listed in the confirmation email.

d) Independent Distributors

Upon receiving your request to become Independent Distributor with Kizaara, that he/she has read, understood and accepted all the terms and conditions on the Application + Agreement Form and Kizaara International Retail Private Limited through its Business Plan and agrees to comply by all the terms laid down. To become Independent Distributor is FREE with Kizaara International Retail Private Limited. The Independent Distributor also agrees to read and comply by further amendments, which will be made from time to time of Company.

Disclaimer of Liability

The material displayed on this Website is provided without any guarantees, conditions or warranties as to its accuracy. Unless expressly stated to the contrary to the fullest extent permitted by law, Kizaara and its suppliers, content providers and advertisers hereby expressly exclude all conditions, warranties and other terms which might otherwise be implied by statute, common law or the law of equity and shall not be liable for any damages whatsoever, including but without limitation to any direct, indirect, special, consequential, punitive or incidental damages, or damages for loss of use, profits, data or other intangibles, damage to goodwill or reputation, or the cost of procurement of substitute goods and services, arising out of or related to the use, inability to use, performance or failures of this Website or the Linked Sites and any materials posted thereon, irrespective of whether such damages were foreseeable or arise in contract, tort, equity, restitution, by statute, at common law or otherwise. This does not affect Kizaara's liability for death or personal injury arising from its negligence, fraudulent misrepresentation, and misrepresentation as to a fundamental matter or any other liability which cannot be excluded or limited under applicable law.

Linking to this Website

You may link to our home page, provided you do so in a way that is fair and legal and does not damage our reputation or take advantage of it, but you must not establish a link in such a way as to suggest any form of association, approval or endorsement on our part where none exists. You must not establish a link from any website that is not owned by you. This Website must not be framed on any other site, nor may you create a link to any part of this website other than the home page. We reserve the right to withdraw linking permission without notice.

Disclaimer as to ownership of trademarks, images of personalities and third party copyright

Except where expressly stated to the contrary all persons (including their names and images), third party trademarks and content, services and/or locations featured on this website are in no way associated, linked or affiliated with Kizaara and you should not rely on the existence of such a connection or affiliation. Any trademarks/names featured on this website are owned

by the respective trade mark owners. Where a trade mark or brand name is referred to it is used solely to describe or identify the products and services and is in no way an assertion that such products or services are endorsed by or connected to Kizaara.

Indemnity

You agree to indemnify, defend and hold harmless Kizaara International Retail Private Limited, its directors, officers, employees, consultants, agents, and affiliates, from any and all third party claims, liability, damages and/or costs (including, but not limited to, legal fees) arising from your use this website or your breach of the Terms of Use.

Modification of Website Terms of Use

Kizaara International Retail Private Limited shall have the right in its absolute discretion at any time and without notice to amend, remove or vary the Services and/or any page of this Website.

Invalidity

If any part of the Terms of Use is unenforceable (including any provision in which we exclude our liability to you) the enforce-ability of any other part of the Terms of Use will not be affected all other clauses remaining in full force and effect. So far as possible where any clause/sub-clause or part of a clause/sub-clause can be severed to render the remaining part valid, the clause shall be interpreted accordingly. Alternatively, you agree that the clause shall be rectified and interpreted in such a way that closely resembles the original meaning of the clause /sub-clause as is permitted by law.

Complaints

We operate a complaints handling procedure which we will use to try to resolve disputes when they first arise, please let us know if you have any complaints or comments.

Waiver

If you breach these conditions and we take no action, we will still be entitled to use our rights and remedies in any other situation where you breach these conditions.

Communication with Customers

Kizaara International Retail Private Limited ensures that any Product / Service Promotion initiated by the company is informed to our customers through SMS and E-mails. In order to keep the customers informed about their transactions, Kizaara International Retail Private Limited sends regular Transactional SMS and E-mails to the customers.If you have any queries with regard to the Website Terms of Use please contact: support@kizaara.com

Entire Agreement

The above Terms of Use constitute the entire agreement of the parties and supersede any and all preceding and contemporaneous agreements between you and Kizaara. Any waiver of any provision of the Terms of Use will be effective only if in writing and signed by a Director of Kizaara International Retail Private Limited.

Termination

If Kizaara International Retail Private Limited comes across any member of the site who has counterfeited or acted against the Website Terms of Use, the website has full authority to terminate the user account and claim penalty through the legal proceedings.

Governing Law

The Website Terms of Use are customized in a comprehend manner which reign in accordance with the laws of India. With reference to this aspect all the disputes/conflicts that are related directly or indirectly with theseWebsite Terms of use that belong to this website are to be submitted only in the adequate courts of Nashik (Maharashtra, India) [e.g.]. The adequate courts are personalized with the related authority of its kind. In case if your disputes are found Counterfeit then you will be highly responsible to undergo the penalty of the jurisdiction.

वेबसाइट उपयोग की शर्तें

यह दस्तावेज़ सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम, 2000 के संदर्भ में एक इलेक्ट्रॉनिक रिकॉर्ड है और यह लागू होता है और सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम, 2000 द्वारा संशोधित विभिन्न कानूनों में इलेक्ट्रॉनिक रिकॉर्ड से संबंधित प्रावधानों में संशोधन किया गया है। यह इलेक्ट्रॉनिक रिकॉर्ड एक कंप्यूटर सिस्टम द्वारा बनाया गया है और किसी भी भौतिक या डिजिटल हस्ताक्षर की आवश्यकता नहीं है।

यह दस्तावेज़ सूचना प्रौद्योगिकी (मध्यवर्ती संस्था के दिशानिर्देश) नियम, 2011 के नियम 3 (1) के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित किया गया है जिसमें (www.kizaara.com) वेबसाइट के उपयोग या उपयोग के लिए नियमों और विनियमों, गोपनीयता नीति और उपयोग की शर्तों को प्रकाशित करने की आवश्यकता है।

डोमेन नाम www.kizaara.com (इसके बाद "वेबसाइट" के रूप में संदर्भित) किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड के स्वामित्व वाली कंपनी है, जिसे कंपनी अधिनियम 2013 के तहत फ्लैट - 103 & 104, विंग-एफ, बिल्डिंग-बी, सुयोजित वन वर्ल्ड रेजीडेंसी, बिटको कॉलेज के सामने, नाशिक पुणे रोड, नाशिक - 422101 (महाराष्ट्र, भारत) (इसके बाद किज़ारा के रूप में जाना जाता है)

सामान्य रूप में

किज़ारा इस वेबसाइट का मालिक है और इसका संचालन करता है। यह दस्तावेज़ किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड के साथ आपके संबंधों को नियंत्रित करता है। इस वेबसाइट और इस वेबसाइट के माध्यम से उपलब्ध उत्पादों और सेवाओं (सामूहिक रूप से, "सेवाएं") का उपयोग निम्नलिखित नियमों, शर्तों और नोटिस ("उपयोग की वेबसाइट शर्तें") के अधीन हैं। सेवाओं का उपयोग करके, आप सभी वेबसाइट की शर्तों का उपयोग करने के लिए सहमत हो रहे हैं, जैसा कि समय-समय पर हमारे द्वारा अपडेट किया जा सकता है। वेबसाइट की उपयोग की शर्तों में किए गए किसी भी बदलाव की सूचना लेने के लिए आपको नियमित रूप से इस पृष्ठ की जांच करनी चाहिए।

इस वेबसाइट पर पहुंचने की अनुमति अस्थायी आधार पर दी जाती है, और हम बिना सूचना के सेवाओं को वापस लेने या संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। यदि किसी भी समय या किसी भी अवधि के लिए यह वेबसाइट अनुपलब्ध है, तो हम उत्तरदायी नहीं होंगे। समय-समय पर, हम कुछ हिस्सों या इस पूरी वेबसाइट तक पहुंच को प्रतिबंधित कर सकते हैं।

वेबसाइट का अस्वीकरण

इस वेबसाइट की सामग्री केवल सूचना के उद्देश्य से है। उपयोगकर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे प्रामाणिक और आधिकारिक स्रोतों से उसी की पुष्टि और पुष्टि के बाद ही किसी भी उद्देश्य के लिए यहां पोस्ट की गई जानकारी पर भरोसा करें। सत्यापन / पुष्टि के बिना इस तरह की जानकारी का उपयोग करने से उत्पन्न होने वाले परिणामों के लिए न तो किज़ारा और न ही वेबसाइट डेवलपर जिम्मेदार हैं। इंटरनेट / ऑनलाइन पोस्टिंग / सूचनाओं के प्रसारण और ब्राउज़र के अंत में ऐसी जानकारी की उपलब्धता के लिए समय अंतराल हो सकता है। सटीक स्थिति की पुष्टि स्रोत (www.kizaara.com) से हो सकती है। हम इस वेबसाइट को चला रहे हैं, अपने नेटवर्क के भीतर अपने व्यवसाय को बढ़ावा देने के लिए। हमारे पास फ्लैट - 103 & 104, विंग-एफ, बिल्डिंग-बी, सुयोजित वन वर्ल्ड रेजीडेंसी, बिटको कॉलेज के सामने, नाशिक पुणे रोड, नाशिक, महाराष्ट्र - 422101 में हमारा पंजीकृत कार्यालय है। पेमेंट गेटवे, जिसका हमने इस वेबसाइट में उल्लेख किया है, हमारा आधिकारिक खाता है, इस वेबसाइट से कंपनी की ओर से एकत्र किया गया धन यानि किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड।

रोक

इस वेबसाइट पर उपलब्ध सेवाएं ग्राहकों के लिए हैं, जो रुचि रखते हैं और कंपनी के ग्राहक बनने का अनुरोध करते हैं। एक बार जब आप एक उपयोगकर्ता के रूप में पंजीकरण करते हैं, तो आप हमें किज़ारा पंजीकरण फॉर्म भरने के लिए और अपने नाम का उल्लेख करने के लिए अनुमति देंगे जहाँ कभी भी आपके हस्ताक्षर की आवश्यकता होती है।

आपको इस वेबसाइट (www.kizaara.com) का दुरुपयोग नहीं करना चाहिए। आप ऐसा नहीं करेंगे: आपराधिक अपराध को प्रोत्साहित नहीं करेंगे; एक वायरस, ट्रोजन, वर्म, लॉजिक बम या किसी अन्य सामग्री को संचारित या वितरित करना जो दुर्भावनापूर्ण, तकनीकी रूप से हानिकारक है। विश्वास के उल्लंघन में या किसी भी तरह से अपमानजनक या अश्लील है; सेवा के किसी भी पहलू में हैक, भ्रष्ट डेटा, अन्य उपयोगकर्ताओं को झुंझलाहट का कारण, किसी अन्य व्यक्ति के मालिकाना अधिकारों के उल्लंघन पर, किसी भी अवांछित विज्ञापन या प्रचार सामग्री को भेजें, जिसे आमतौर पर "स्पैम" कहा जाता है या इस वेबसाइट के माध्यम से किसी भी कंप्यूटर सुविधाओं के प्रदर्शन या कार्यक्षमता को प्रभावित करने का प्रयास। इस प्रावधान को तोड़ना एक आपराधिक अपराध होगा और किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड संबंधित कानून प्रवर्तन अधिकारियों को ऐसे किसी भी उल्लंघन की रिपोर्ट करेगा और आपकी पहचान का खुलासा करेगा।

हम इस वेबसाइट के उपयोग के कारण आपके कंप्यूटर उपकरण, कंप्यूटर प्रोग्राम, डेटा या अन्य मालिकाना सामग्री को संक्रमित करने वाली किसी भी तरह की हानि या क्षति के लिए वितरित नहीं होंगे, जो किसी वितरित इनकार-के-सेवा हमले, वायरस या अन्य तकनीकी रूप से हानिकारक सामग्री है। इस पर पोस्ट की गई किसी भी सामग्री को डाउनलोड करने के लिए, या उससे जुड़ी किसी भी वेबसाइट पर।

बौद्धिक संपदा, सॉफ्टवेयर और सामग्री

इस वेबसाइट पर या इसके माध्यम से आपको उपलब्ध कराई गई सभी सॉफ्टवेयर और सामग्री (फोटोग्राफिक छवियों सहित) में बौद्धिक संपदा अधिकार किजारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड या इसके लाइसेंसियों की संपत्ति बनी हुई है और कॉपीराइट कानूनों और दुनिया भर की संधियों द्वारा संरक्षित हैं। ऐसे सभी अधिकार किजारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड और इसके लाइसेंसियों द्वारा आरक्षित हैं। आप केवल अपने स्वयं के व्यक्तिगत उपयोग के लिए आपूर्ति की गई सामग्री को स्टोर, प्रिंट और प्रदर्शित कर सकते हैं। आपको किसी भी प्रारूप में, आपके द्वारा आपूर्ति की गई सामग्री की कोई भी सामग्री या प्रतियां प्रकाशित करने, हेरफेर करने, वितरित करने या अन्यथा पुनः पेश करने की अनुमति नहीं है, जो इस वेबसाइट पर दिखाई देती है और न ही आप किसी भी व्यवसाय या वाणिज्यिक के संबंध में ऐसी किसी भी सामग्री का उपयोग कर सकते हैं।

बिक्री की शर्तें

एक आदेश देकर आप निम्नलिखित नियमों और शर्तों के अधीन किसी उत्पाद को खरीदने की पेशकश कर रहे हैं। सभी ऑर्डर मूल्य की उपलब्धता और पुष्टि के अधीन हैं।

डिस्पैच समय उपलब्धता के अनुसार अलग-अलग हो सकता है और डाक देरी या बल के कारण होने वाली किसी भी देरी के अधीन हो सकता है जिसके लिए हम जिम्मेदार नहीं होंगे।

किजारा के साथ अनुबंध करने के लिए आपकी आयु 18 वर्ष से अधिक होनी चाहिए। किजारा आपके द्वारा किए गए किसी भी अनुरोध को अस्वीकार करने का अधिकार रखती है। यदि आपका आदेश स्वीकार किया जाता है तो हम आपको ईमेल द्वारा सूचित करेंगे और हम उस पार्टी की पहचान की पुष्टि करेंगे जिसके साथ आपने अनुबंध किया है।

जहां एक अनुबंध तीसरे पक्ष के साथ किया जाता है, किजारा एजेंट या प्रिंसिपल के रूप में कार्य नहीं कर रहा है और अनुबंध खुद और उस तीसरे पक्ष के बीच बना है और बिक्री की शर्तों के अधीन होगा जो वे आपको आपूर्ति करते हैं। एक आदेश देते समय आप यह सुनिश्चित करते हैं कि आपके द्वारा हमें प्रदान किए गए सभी विवरण सही और सटीक हैं, कि आप अपने ऑर्डर को रखने के लिए उपयोग किए जाने वाले क्रेडिट या डेबिट कार्ड के एक अधिकृत उपयोगकर्ता हैं और माल की लागत को कवर करने के लिए पर्याप्त धनराशि हैं। विदेशी उत्पादों और सेवाओं की लागत में उतार-चढ़ाव हो सकता है। विज्ञापित सभी मूल्य ऐसे परिवर्तनों के अधीन हैं।

(ए) हमारा अनुबंध

जब आप एक आदेश देते हैं, तो आपको अपनेआदेश की प्राप्ति की पुष्टि करने वाला एक ई-मेल प्राप्त होगा। यह ईमेल केवल एक पावती होगी और आपके आदेश की स्वीकृति का गठन नहीं करेगी। हमारे बीच एक अनुबंध तब तक नहीं बनेगा जब तक कि हम आपको ई-मेल द्वारा यह पुष्टि न कर दें कि आपके द्वारा ऑर्डर किया गया सामान आपको भेज दिया गया है। प्रेषण के समय भेजे गए पुष्टिकरण ई-मेल में सूचीबद्ध केवल उन सामानों को शामिल अनुबंध में शामिल किया जाएगा।

(बी) मूल्य निर्धारण और उपलब्धता

जब भी हम कोशिश करते हैं और सुनिश्चित करते हैं कि इस वेबसाइट पर दिखाई देने वाले सभी विवरण, विवरण और मूल्य सटीक हैं, त्रुटियां हो सकती हैं। यदि हमें आपके द्वारा ऑर्डर किए गए किसी भी सामान की कीमत में त्रुटि का पता चलता है, तो हम आपको जल्द से जल्द इसकी सूचना देंगे और आपको सही कीमत पर अपने ऑर्डर को पुनः व्यवस्थित करने या इसे रद्द करने का विकल्प देंगे। यदि हम आपसे संपर्क करने में असमर्थ हैं, तो हम आदेश को रद्द मान लेंगे। यदि आप रद्द करते हैं और आपने पहले से ही माल का भुगतान कर दिया है, तो आपको पूर्ण धनवापसी मिलेगी। वितरण लागत के अतिरिक्त शुल्क लिया जाएगा। ऐसे अतिरिक्त शुल्क स्पष्ट रूप से प्रदर्शित किए जाते हैं जहां लागू होता है और 'कुल लागत' में शामिल होता है।

(सी) भुगतान

आपका आदेश प्राप्त होने पर हम आपके भुगतान कार्ड पर एक मानक प्राधिकरण जांच करते हैं ताकि यह सुनिश्चित हो सके कि लेनदेन को पूरा करने के लिए पर्याप्त धनराशि है। आपके कार्ड को प्राधिकरण से प्राप्त होने पर डेबिट किया जाएगा। आपके कार्ड की डेबिटिंग पर प्राप्त राशि को आपके द्वारा खरीदे जाने वाले सामानों के मूल्य के खिलाफ जमा के रूप में माना जाएगा। एक बार जब सामान भेज दिया जाता है और आपको

एक पुष्टिकरण ईमेल भेजा जाता है, तो जमा राशि के रूप में भुगतान की गई राशि का उपयोग आपके द्वारा खरीदे गए सामानों के मूल्य पर विचार करने के लिए किया जाएगा।

(डी) इंडिपेंडेंट डिस्ट्रीब्यूटर

किज़ारा के साथ इंडिपेंडेंट डिस्ट्रीब्यूटर बनने के लिए आपका अनुरोध प्राप्त होने पर, कि उसने अपने बिजनेस प्लान के माध्यम से एप्लीकेशन + एग्रीमेंट फॉर्म और किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड पर सभी नियमों और शर्तों को पढ़ा, समझा और स्वीकार किया है और सभी शर्तों का पालन करने के लिए सहमत हैं। निर्धारित इंडिपेंडेंट डिस्ट्रीब्यूटर बनने के लिए किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड के साथ मुफ्त है। इंडिपेंडेंट डिस्ट्रीब्यूटर आगे के संशोधनों को पढ़ने और पालन करने के लिए भी सहमत हैं, जो कि कंपनी के समय-समय पर किए जाएंगे।

दायित्व का अस्वीकरण

इस वेबसाइट पर प्रदर्शित सामग्री बिना किसी गारंटी, शर्तों या वारंटी के इसकी सटीकता के अनुसार प्रदान की जाती है। जब तक स्पष्ट रूप से कानून द्वारा अनुमत पूर्ण सीमा के विपरीत स्पष्ट रूप से कहा गया है। किज़ारा और इसके आपूर्तिकर्ता, सामग्री प्रदाता और विज्ञापनदाता इसके द्वारा सभी शर्तों, वारंटियों और अन्य शर्तों को स्पष्ट रूप से बाहर कर देते हैं, जो अन्यथा संविधि, सामान्य कानून या इक्विटी और कानून द्वारा निहित हो सकते हैं। किसी भी नुकसान के लिए उत्तरदायी नहीं है, जिसमें किसी भी प्रत्यक्ष, अप्रत्यक्ष, विशेष, परिणामी, दंडात्मक या आकस्मिक नुकसान के लिए सीमा के बिना, या उपयोग, लाभ, डेटा या अन्य असहिष्णुता के नुकसान के लिए क्षति, सदभावना या प्रतिष्ठा को नुकसान, या लागत शामिल है। स्थानापन्न वस्तुओं और सेवाओं की खरीद, उपयोग से संबंधित या उपयोग, इस वेबसाइट या लिंक साइट्स की उपयोग, प्रदर्शन या विफलताओं और उसमें पोस्ट की गई किसी भी सामग्री के बावजूद, इस तरह के नुकसान की परवाह किए बिना अनुबंध में या प्रताड़ित किए जाने के बावजूद, आम कानून पर, अन्यथा कानून द्वारा, अन्यथा बहाली। यह अपनी लापरवाही, कपटपूर्ण गलत बयानी, और गलत मामले या किसी अन्य दायित्व के रूप में गलत व्याख्या से उत्पन्न होने वाली मृत्यु या व्यक्तिगत चोट के लिए किज़ारा के दायित्व को प्रभावित नहीं करता है जिसे लागू कानून के तहत बाहर या सीमित नहीं किया जा सकता है।

वेबसाइट से लिंक करना

आप हमारे होम पेज से लिंक कर सकते हैं, बशर्ते आप ऐसा करें जो उचित और कानूनी हो और हमारी प्रतिष्ठा को नुकसान न पहुंचाता हो या इसका लाभ न उठाता हो, लेकिन आपको एसोसिएशन के किसी भी रूप का सुझाव देने के लिए इस तरह से लिंक स्थापित नहीं करना चाहिए। हमारे हिस्से पर स्वीकृति या अनुमोदन जहां कोई भी मौजूद नहीं है। आपको किसी ऐसी वेबसाइट से लिंक स्थापित नहीं करना चाहिए जो आपके स्वामित्व में नहीं है। इस वेबसाइट को किसी अन्य साइट पर नहीं बनाया जाना चाहिए, न ही आप होम पेज के अलावा इस वेबसाइट के किसी भी हिस्से का लिंक बना सकते हैं। हम बिना सूचना के लिंकिंग अनुमति को वापस लेने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।

ट्रेडमार्क, व्यक्तित्वों और तीसरे पक्ष के कॉपीराइट की छवियों के स्वामित्व के रूप में अस्वीकरण

सिवाय इसके कि स्पष्ट रूप से सभी व्यक्तियों (उनके नाम और चित्रों सहित), तीसरे पक्ष के ट्रेडमार्क और सामग्री, सेवाओं और / या इस वेबसाइट पर चित्रित स्थानों के लिए कहा गया है। किसी भी तरह से किज़ारा के साथ जुड़े, जुड़े या संबद्ध नहीं हैं और आपको भरोसा नहीं करना चाहिए ऐसे संबंध या संबद्धता का अस्तित्व। इस वेबसाइट पर प्रदर्शित कोई भी ट्रेडमार्क / नाम संबंधित ट्रेड मार्क मालिकों के पास है। जहां एक व्यापार चिह्न या ब्रांड नाम को संदर्भित किया जाता है, उसका उपयोग केवल उत्पादों और सेवाओं का वर्णन करने या पहचानने के लिए किया जाता है और किसी भी तरह से यह दावा नहीं किया जाता है कि ऐसे उत्पादों या सेवाओं का समर्थन या किज़ारा से जुड़ा हुआ है।

हानि से सुरक्षा

आप किसी भी और सभी तृतीय पक्ष के दावों, देयता, हर्जाना और / या लागत सहित, लेकिन सीमित नहीं हैं, के लिए हानिरहित किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड, इसके निदेशकों, अधिकारियों, कर्मचारियों, सलाहकारों, एजेंटों, और सहयोगी संगठनों की निंदा, बचाव और पकड़ के लिए सहमत हैं, कानूनी शुल्क आपके इस वेबसाइट या आपके उपयोग की शर्तों के उल्लंघन से उत्पन्न होती है।

उपयोग की वेबसाइट की शर्तों का संशोधन

किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड को किसी भी समय अपने पूर्ण विवेकाधिकार पर अधिकार होगा और बिना किसी संशोधन के, इस सेवा के और / या इस वेबसाइट के किसी भी पृष्ठ को हटाने या अलग करने के नोटिस के बिना अधिकार को सुरक्षित रखती है।

इनवैलिडिटी

यदि उपयोग की शर्तों का कोई भी हिस्सा अप्राप्य है (किसी भी प्रावधान में, जिसमें हम आपके लिए हमारी देयता को शामिल करते हैं) का उपयोग करने की शर्तों के किसी अन्य भाग की प्रवर्तन-क्षमता पूरी ताकत और प्रभाव में शेष सभी अन्य खंडों को प्रभावित नहीं करेगी। अब तक जहाँ संभव हो वहाँ किसी भी खंड / उप-खंड या खंड / उप-खंड के भाग को शेष भाग को मान्य करने के लिए अलग किया जा सकता है, खंड की व्याख्या उसी के अनुसार की जाएगी। वैकल्पिक रूप से, आप सहमत हैं कि क्लॉज को इस तरह से ठीक और व्याख्यायित किया जाएगा कि यह क्लॉज / उप-क्लॉज के मूल अर्थ से निकट से मिलता जुलता हो जैसा कि कानून द्वारा अनुमति है।

शिकायतें

हम एक शिकायत से निपटने की प्रक्रिया का संचालन करते हैं जिसका उपयोग हम विवादों को हल करने के लिए करते हैं जब वे पहली बार उठते हैं, तो कृपया हमें बताएं कि क्या आपके पास कोई शिकायत या टिप्पणी है।

छूट

यदि आप इन शर्तों को तोड़ते हैं और हम कोई कार्रवाई नहीं करते हैं, तब भी हम किसी भी अन्य स्थिति में जहां आप इन शर्तों का उल्लंघन करते हैं, हमारे अधिकारों और उपायों का उपयोग करने के हकदार होंगे।

ग्राहकों के साथ संचार

किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड सुनिश्चित करता है कि कंपनी द्वारा शुरू किए गए किसी भी उत्पाद / सेवा संवर्धन को हमारे ग्राहकों को एस.एम.एस और ई-मेल से सूचित किया जाता है। ग्राहकों को अपने लेन-देन के बारे में सूचित रखने के लिए, किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड ग्राहकों को नियमित ट्रांजेक्शनल एस.एम.एस और ई-मेल भेजता है। यदि आपके पास वेबसाइट की उपयोग की शर्तों के संबंध में कोई प्रश्न है, तो कृपया संपर्क करें: support@kizaara.com

पूरे समझौते

उपयोग की उपरोक्त शर्तें पार्टियों के पूरे समझौते का गठन करती हैं और आपके और किज़ारा के बीच किसी भी और सभी पूर्ववर्ती और समकालीन समझौतों को आगे बढ़ाती हैं। उपयोग की शर्तों के किसी भी प्रावधान की कोई भी छूट केवल तभी प्रभावी होगी जब लिखित और किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड के निदेशक द्वारा हस्ताक्षरित हो।

समाप्ति (टर्मिनेशन)

यदि किज़ारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड साइट के किसी भी सदस्य के पास आता है। जिसने वेबसाइट की उपयोग की शर्तों के विरुद्ध जालसाजी या कार्रवाई की है, तो वेबसाइट के पास कानूनी कार्यवाही के माध्यम से उपयोगकर्ता खाते को समाप्त करने और जुर्माना का दावा करने का पूर्ण अधिकार है।

शासकीय कानून

वेबसाइट की उपयोग की शर्तें एक सुसंगत तरीके से अनुकूलित की गई हैं। जो भारत के कानूनों के अनुसार शासन करती हैं। इस पहलू के संदर्भ में इन विवादों के साथ प्रत्यक्ष या परोक्ष रूप से संबंधित सभी विवाद / संघर्ष इस वेबसाइट से संबंधित हैं जो केवल नाशिक (महाराष्ट्र, भारत) यानी के पर्याप्त न्यायालयों में प्रस्तुत किए जाने हैं। पर्याप्त अदालतें अपनी तरह के संबंधित प्राधिकरण के साथ व्यक्तिगत हैं। यदि आपके विवादों को जालसाजी पाया जाता है, तो आप क्षेत्राधिकार के दंड से गुजरने के लिए अत्यधिक जिम्मेदार होंगे।